sua.
Martinus Messemaker cum vxore. 
Abel Lydemans cum filia sua. 
Cristina filia Nicholay Foghet.
Jtem Proykhana cum vxore.
Jtem Acer Aluerson cum vxore.
Jtem Claues Fudhens swen.
Jtem Jnge Peders dater cum 
Trugillo Spoorsmyth.
Jtem Hans fan Beregum.

Tyky Mylscuen.
Hans Krøpelyne.
Nysse Schytte cum vxore.
Maryn famula Cecilie Oves.
Hans Werkmester cum vxore.
Jtem Hemme Thygelsclager cum 

vxore sua.
Jtem Kaye Nabys.
Katerina Petrj.
Jtem Bolde Martens.
JtemNycholau8 custos cum vxore 

sua.
Jtem Jahan filia Johannis Frize. 
Nicholaus famulus.
Lyne Peders.
Jtem Elena Lasdater. 34
Jtem Thyre Matisdater.
Jtem Bundi Remsnider cum 

vxore.
Jtem Jes Knyfsmyt.
Jtem Hennic Werchmester cum 

vxore.
Jtem virgo Elesby Gundi Frisis 

dater.
Jtem Mette Hardboysdater.
Jtem Hans Cruse cum vxore.
Jtem Eggert Cruse.
Jtem Ghisigk Stochoorn cum filia.
Jtem Met Ionsdater van Alze.
Jtem Mester Gooske.
Jtem Hennic Bonnigh.
Jtem Jes Thordson.
Jtem Swert Fisker cum vxore.
Jtem Skele de Nouo Castro.
Henneke Schutte.
Jtem Marina Truelsdater.
Jtem Las Moze.
Jtem Gyde cum Botilda Martins
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Botilda Hennekes dater.
Jtem Botilda Hymes.
Jtem ancilla Tiderici Piber.
Jtem Mart Fosdater.
Jtem Tyre Knutjs dater.
Jtem Claus van Berghen.
Jtem Bertram Mynter.
Jtem Tuco Timmerman et Ce

cilia vxor eius.
Jtem Cristina Nielsdater.
Jtem Jngiburgh Clawisdater.
Jtem Bo Sebson.
Jtem lease Brwn cum vxore.
Jtem Yngeborgh Iesses.
Jtem Henneke Bennych.
Jtem Nicolaus custos cum vxore 

sua.
Jtem Nisse Hayson cum vxore 

sua.
JtemPidderBovengh cum vxore. 
Jtem Thoord Joonson.
Jtem Tomas Stokebusk.
Jtem Mychel Nyiekerke.
Jtem Petrus Brwn.
Jtem Hermand Cornob.
Jtem Fedderus Helwit cum vxore 

sua.
JtemPidder Anningh cum vxore. 
Jtem Symon Remesnider cum 

vxore.
Jtem Iacobus Knvtson. 
Tberkylda cum Peter Skvtte. 
Mette cum Vplegger.
Meyeke.
Cristina Stringis.

35 Lasse servus Trugilli Spdrsmyt. 
Hauerlant.
Marquart Mestmaker cum vxore.

Herman Beyermand cum Swg- 
gere.

Vxor Hans Sprynch.
Berent Knokenhower cum vxore 

sua.
Boldewan cum vxore sua. 
Gyseke Pelzer cum vxore. 
Ingwarus Jensson.
Grote Kort Rossov.
Johan Bvlowe.
Koort Rvst cum vxore sua.
Jeppe Nigelsson.
Martinus Hanneman cum vxore. 
Matias Jepson.
Jeppe Bager cum vxore sua. 
Hans Goltsmit cum vxore sua. 
Grete Copperscleger.
Stamer Anders.
Conneke.
Mathias Kymer cum vxore sua. 
Nisse Olefson cum filio suo. 
Marquard Swartencop.
Gude.
Nisse cum vxore sua.
Anders Dyegen cum vxore sua. 
Clawes Biome.
Jtem Stamer Anders cum vxore. 
Jtem Terkil Wercmester. 
Hans seruus Terkilli.
Hinrich Scroder.
Folcmer.
Mester Peder cum vxore sua.
Nisse Laurensson.
Andreas Wiltson.
Michael Petri cum vxore sua. 
G under Clemens.
Cycel Peders dater.